
o
o0
z
o
--{
D

Ioz
.E

-.1z
u

zI
*t
m
E

=
rI
{

Ejendomssclskabct Pinenhus ApS

Pinen 3, Sallingsund
78?0 Roslev

CVR-nummer: 33376006

ARSRAPPoRT

l. januar - 31. decembcr 2016

(6. regnskabsir)

Codkendl pa selskabets generalforsam ling, den I 4. ma(s 20 I 7

Peder Bieneqlard Mikkelsen
DirUErLT-_-{

/



Ejendoitsse lskabet Pinenhus ApS

Pltegringer
t-edelsespategDing

Den uafh&ngige.evisors revisionsp.itegning

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

I-edclsesb€r€toing mv.

Ledelsesbere(ning

Arsregnskab l. januar - 31. december 20t6
Anvcndt regnskabspraksis

Resultalopgorelse

Balance

Noler

INDHOLDSFORTEGNELSI]

1

5

7

8

9

t2

l3

t5

Side l



Direktionen har dags dato behandlet ()8 godkendl arsmpponen for perioden l. januar - 31. december 2016
for Ejendomsselskabct Pinenhus ApS.

Arsrapporten aflegges i ovcrensstemmelse med irsrcgnskabsloven.

Det er min opfattelse, at ersregnskabet giver el rewisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stil ling pr. 3 I . december 20 I 6 samt af ,esuhatet af selskabets aktiviteter for period"n I . ;"nu", _

31. december 2016.

Ledelsesber.tningen indeholder efter min opfattelsc en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til genemlforsamlingens godkendelse.

Roslev, den 14. marts 2017

Direktion

Eje ndonsse I s *abet P inen hus ApS

Ireder

LEDELSESPAI'gCNING

Sidc 4



Ej e ndonsse ls kobe t P ineh hus ApS

Til krpitdcjernc i Ejetrdomsselsk bet Pinenhus ApS
Konklusion
Vi har revideret arsrcgnskabet for Ejendomsselskabet Pinenhus ApS for perioden l. januar - 31. december
2016, der omfatter resultatopgorelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabel
udarbejdes efter Srsregnskabsloven.

Pet el yorl opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabers aktiver, passiver og
finansiel le sti ll ing pr. 3 l . dccem ber 20 I 6 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for period"n r . .i"nu", i
3 I. december 2016 i overensstemmelse med lrsregnskabsloven.

DEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPA'I'EGNING

Grundlsg for kotrklusion
vi har udfort vores revision i overenssrcmmcrse med intemationale slandarder om revision og de yderrigcre
kav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse slandarder og krav er nermere bcskrevet i
revisionspalegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af irsregnikabet,'. vi er uafhrngige af
selskabet i overensstemmelse med intemationare eliske regrer for revisorer (rESBA,s Etiske reglerj ig de
yderliSere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vihar opflldt rorei ov.ige etiske forplig;el;r i
henhold til disse regrer og krav. Det er vores opfatterse, at det opndede revisionsb;vis cr tirslrekk'erig1 og
egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for irsrcArskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdersen afet arsregnskab, der giver et retvis€nde biflede i overensstemmersc
med ersregnskabsloven. tedersen har endvidere ansvaret fir den inteme konlrol, som lederscn anser
nodvendig for at udarbejde el drsrcgnskab uden vasentlig fejlinformation, uansel om denne skyldes
besvigelser eller feil.

ved udarbejdelsen af Srsrcg$kabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsefle
driften; at oplyse om forhord vedrorendc fortsat drift, hvor;ette er relevant; samt ar udarbejde arsregnskabet
pA grundlag af.regnskabsprincippcl om fortsat drifi, medmindre ledelsen enten har til hensigt ar iikviderc
selskabel, indstille driRen ellcr ikke har andet realistisk altemativ end at gore defle.

Revisors ensvar for revisionen af inregnskelret
vores- m6l er at opne hoj grad af sikrerhcd for, om ersregnskabet som helhed er uden vcsentrig
feJlnformation. uanset.om dcnne.slfldes b€svigelser eller fejl, o'g at afgir" 

"" 
.;ui.ionrpat"gning med ei'konkrusron. HoJ grad af sir{kerhed er el hojl niveau af sikkerhed, men er ikre en garanti for, at en-revision.

der udforcs i overensstemmelse med intemationare standarder om r.";"i.r-.g-f ia"rrig"rc krav, der ergeldende i Danmark' artid vir arilakke lesentrig fejrinformation, nir sidan irlndesi Fcjrinformationer kan
opste som folge.af besvigelser cllcr fejl og kan beiragtes som vasentlige, hvis Jet mca rimelighcd kanlorventes, at de enkelrvis eller samlet har indflydelse pi de okonomiske beslutning-er, som
regnskabsbrugeme treffer pi grundlag af ersregnskabet.

som led i en revision. der udfores i ov€rensstemmerse med inlemationale standarder om revision og deydcrligere krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professi-onel
skepsis under revisionen. Herudover:

' Identificerer og vurderer vi risikocn for vesentrig fejrinformation i a^regnskabet, uansct om denne
skyldes besvigelser cller fejl, udformer og udforir revisionshandlinger sim ,eaklion pe disse risici
samt opnar revisionsbevis. dcr cr tirsrrekkerigr og egnet rir at danntgrundraq for vores konHusion.
Risikoen for ikke at opdage vasenrlig fcjlinformarion fonirsager atLsutgei.e. er hojcre end ved
vcs€ntlig 

, 
fejlinformation fora$aget af fejl. idcl besvigelser kan omf,te sammensvcrgelser,

dokumentfalsk, bevidsle udeladelser, vildledning eller tilsidirnelse afintem konlrot.
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DEN UAFI I.IJNGICI] REVISORS RLVISIONSPATEGNING

Opnir vi forstielse af den inteme kontrol med relevans for revisionen for al kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omslendighedeme, men ikke fo. at kunne udlrykke en
konklusion om erTektiviteten af selskabcts inleme kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendl af ledelsen, er passcnde, samt om de
regnskabsmessige skon og tilkn).ttede oplysoinger, som ledelsen har udarbejde! er rimelige.

Konkluderer vi, om lcdelsens udarbejdelse af fusr€gnskab€t pa grundlag af regnskabsprincippet om
foflsat drift er passende, samt om der pd grundlag af det opniede revisionsbevis er vEsentlig
usikkerhed forbundet med begivenhedcr eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsette driflen. l{vis vi konkluderer. at der er en vesentlig usikkerhcd. skal vi i vores
revisionspeEgning gore opmairksom pa oplysninger herom iarsregnskabet eller, hvis sedanne
oplysninger ikke er tilstrekkclige, modificerc vores konklusion. Vores konklusioner cr baseret pa det
revisionsbevis, der er opnaet frem til dato€n for vores revisionspetegning. Fremtidige begivenheder
eller forhold kan dog medfcre, at s€lskab€t ikke lengere kan forls.ette driften.

. Tager vi stilling til den samlede presenlation, struktur og indhold af Arsregnskabet. herundcr
noleoplysningeme, samt om arsregnskabet afspej,er de underliggende tmnsaklioner og bcgivenheder
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer mcd den overste ledelse om blandt andet det planlagte omlang og dcn tidsmessige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmessige observationer, herundeievintuelle betydelige
mangler i intcm kontrol, som vi identificerer under revisionen.

vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
lonklusion med siktcrhed om ledelsc5berelningen.

I tilknyning til vores revision af trrsregnskabet er det vores ansvar at lese ledelscsbcretningen og i den
forbindelse overveje. om ledclsesbcrctningen er vesentligt inkonsistenl med ersregnskabel eller \rores viden
opnaet ved revisionen eller pi anden mide synes at indeholde vesentlig fe.jlinformation.

vores ansvar er dcrudover at overveje. om ledelsesb€rctningen indeholder krevede oplysningcr i henhold til
irsregnskabsloven.

Baseret pa det udfone arbejdc er det vores opfattels€, at ledelsesberetning€n er ioverensstemmclse med
arsregnskabel og e. udarbejdet i overensstemmelse med a*regnskabslorens krav. vi har ikke fundet
vesentlig tejlinformation i ledclsesberetningcn.

Udtalelse om ledelsesberctningcn
Ledelsen cr ansvarlig for lcdclscsbcrctningen

Randers C. den 14. maft 2017

ND RIiVI-MII) I

Steen Kristensen
Partner. Godkendl revisor ISR

Sidc 6
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Ej e ndo nss e I s ka h e t P i nen hut ApS

Sclskahct

SI]LSKABSOPLYSNINGIR

Ejendomsselskabet Pinenhus ApS
Pinen 3, Sallingsund
7870 Roslev

Telefon:
ts-mail:

40 40 73 t2
1\ovbakken(dsko1bakk34.9qm

33 37 60 06
2l. december 2010
Skive
l-januar - 31. december

CVR-nr.:
Sliliet:
Hjemsted:
Regnskabsir:

Direkrion

I'ctrgcinslilut

Rc\isor

Pede, Bjerregaard Miklelsen

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen I
8960 Randers SO

ND REVI.MIDT
Godkendt Revisionspartnerselskab
Niels Brocks Gade l2- 2.
8900 Randers C
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Ej e ndo nsse I s ka h e t P i n e n hu ApS

Selskrbets vesentligst€ ekliyiteter
Selskabets hovedaktiviterer har i lighed med ridligere er besr6et af at drive handels- og
investeringsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingcn i selsklbets ektiviteter og skonomiske forhold
Selskabet har fonsal sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke v&ret enkellstacnde begivenheder i
regnskabsaret, som er af se vesentlig karakter, at dct k€ver omtale i ledelsesbcretningen.

Arets udvikling og resultat anses for tilfredsstillendc.

BetydIingsfuldc handelser indtrulfet efter stetusdaq
Der er efter regnskabsareb afslutning ikke indtruffet h<givenheder. sum rajscntligl vil kunne pivirke
selskabets fi nansiellc stilling.

I-l,l)ELSIISBERI:ININ(i
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Ej e ndomsse I s kahe I P inenhu\ A pS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GIr\[]RULt-

Arsregnskabet for Ejendomsselskabet Pinenhus ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med
irsregnskabslovens trstemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Arsregnskabel er aflagt efter samme regnskabspmksis som sidsle er og aflrcgges i danske kroner.

Gcncrelt om indregtritrg og mlling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i dct hisroriske kostprisprincip

Indtcgter indregnes i resultatopgorelsen itakt med at de indtjenes. Herudover indreg.es verdireguleringer
affinansielle aktiver og forpligtelser, der melcs til dagsverdi eller amorriseret kostpris. Endvidere indregnes
i resultatopgorelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opne erets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte fo.pliglelser samt !ilbageforsler som folge afendrede regnskabsmessige skon af
belob, der tidligere har veret indrEgnet i resuhatopgorelsen.

Akliver indregnes i balarncen, nrr det er sandsynligt at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aklivets v&rdi kan males pdlideligt.

Forpligtelser indregnes ibalancen, ner det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil lragi
selskabet, og forpligtelsens vrrdi kan miles p6lideligr.

ved forste indregning meles akriver og forpli8elser lil kosrpris. Elierfolgende ,n{les aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

V-ed indregning og miling lages henslal ril forudsigelige tab og risici, der frcftkommer, inden arsregnskabet
afl&g8es, og som be- eller afkrrfter forhold, der eksisterer pe balancedagen.

Som malevaluta ben).ttes danske kroner. Alle andre valutaeranses som fremmed valuta

RESULTATOPCORDLSEN

Nettoomsetni[g
Nettoomsetning omfatter huslejeindtegter og indregnes i resultatopgorelsen ilald med, at tejen optjenes i
henhold til de indSaede kontrakler.

Itrvesteringsejendommenes driftsomkostninger
Investeringsejendommenes driftsomkostningcr omfallcr ejendomsskatter. forsikring og vedligeholdelse.

Administrationsomkostni,lger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger t;l ledclsen, det administrative personale,
konloromkostninger, afskrivninger m.v.

Finensielle iDdtegter og omkostnilrger
Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer
regnskabsaret. Finansielle posler omfatter renteindtegter og -omkostninger.

Skrt.firets result.t
Arets skat, som bcster af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgorelsen
med den del, der kan henfores til erets resullat, og direktc pe egenkapitalen med den del, dcr kan heofores til

Side 9



posteringer direkb pA egenkapilalen.

,€ndring i udskudt skat som folge afendringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen med den del, der
kan henfsres til ere$ resultat, og direkte pl egenkapitalen med den del, der kan henfores til posleringer
direkte pe egenkapitalen.

Ej e ndonltselsk)bet Pinenhu ApS

ANVENDT RECNSKABSPRAKSIS

Selskabet er sambeskattet med danske koncemforbundne virksomheder. IJdenlandske dattervirksomheder er
ikke omfattet af sambeskatn ingen.

BALANCEN

Bygninger
Andre anlrcg, driftsmateriel og inventar

Mrterielle enlregssktiver
Materielle anlegsaktiver rneles ved fo,.le indregning lil kostpris og efterfolgende til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgores under hcnsyntagen til aktivets restverdi efter afsluttet brugstid
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restv&rdien fastsrnes
anskaffelsestidspunkte!. Oversliger reswerdien altivets regnskabsmessige verdi, ophorer afskrivning.

og
pa

ved endring i afskrivningsperioden eller restverdien indregnes virkningen for afskivninger fremadrettet
som en endring i regnskabsmessigt skon.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilkn),flet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter koslprisen
omkostninger til materialer, komponenler, underleverandorer, direkte lonforbrug samt indirekte
produktionsomkostninger.

Kostprisen pA et sam,etahiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig hvis brugstiden pa de
enkelte b€standdele er iorskellige.

Der foretages lineere afskrivninger baseret pi folgende vurdering af akivemes forventede brugstider og
reslvErdier:

Bruestid
40 nr
l5 ar

Fortjeneste eller tab ved afhendelse af malerielle anl&gsakliver opgores som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostn inger og den rcgnskabsmessige verdi pa salgstidspunktet. Fofljeneste ellir tab
indregnes iresultalopgorelsen under andre driftsindtEgter/andre driftsomkostninger.

Xapitelrtrdele i dettervirksomheder og associerede virksomheder
Kapilalandele i datlervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmessige andel af virksomhedemes
regnskabsmessige indre verdi opgjort elier moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tilkg af
urealiserede konceminteme avancer og lab og med tilleg eller fradrag af resterende vrrdi af posiliv ;ller
negaliv goodwill opgiort efter overtagelsesmeloden.

Dittervirksomheder med negativ regnskabsmessig indre vrrdi indregnes til kr. O, og et evenluelt
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets ardel afden negative indre vairdi i
det omfan& det vurd€res som uerholdeligt.

Side l0



Lj c n d o ns se I s kabe t l' i nen hut A pS

S6freml den regnskabsmessige negativc indre verdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende
belob under hensatte forpli$elser i dcl omfang, modervirksomheden har en rellig eller faktisk forpligtelse til
al drkke danervirksomhedens underbalanc(.

TilgodehrveDder
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nomincl v&rdi. Verdien
reduc€res med nedskrivning til imodegaels€ af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgores pe grundlag afen individuel vurdering afde enkelte tilgodehavender.

Selskabsskrt og udsk[dt skst
Aktuelle skatteforpli8elser og tilgodehavende aktuel skal indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomsrer samt for betalte
acontoskatter.

udskudt skat males efter den balanceorienterede geldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemEssig vardi af aktiver og forpligtelser. I de tilfelde, ieks. vedrorende aktier.
hvor opgorelse af skatleverdien kan foretages efter altemative beskatningsregler, males udskudt skat pa
grundlag afden planlagte anvendelse afaktiver henholdsvis afvikling afforpligtilsen.

udskudte skatteakiver, herunder skaftev&rdien af fremforselsberefliget skaflemessigt unde*kud. meles til
den v&rdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat ;f fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpriglelser inden for samme .luridiske skatteenhed. Eventuefl;
udskudte nettoskatteaktiver m5les til nenorealisalionsverdi.

Udskudt- skat meles pe grundlag af dc skatteregler og skaltesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vere geldende, nrir den udskudle skat forventes udlost som akuel skal.

Geldsforpligtelser
Finansielle geldsforpligtelser indregnes led lanoptagelse lil det modlagne provenu med fradrag afafholdlc
transaklionsomkoshinger. I ellerfolgende perioder meles de finansielle forpligtelser til amorti;ret koslpris
svarende lil den kapitaliserede vaerdi ved anvcndclse af den effektive rente, seledes al forskellcn meliem
provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resultalopgorels€n over leneperioden.

Prioritetsgeld er saledes malt til amoniseret koslpris, der for kontantlen svarer til lanets restg&ld. For
obliSationslen svarer amortiserel kostpris til en restgald beregnet som lanets underliggende kontan_tvarali pa
lanopragelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretagcl afskivning ;a Enets kursregulering
p, optagelsestidspunktet.

Andre gcldsforpligrelser, som omfatter g&ld lil leverandorer, tilknyttede og associerede virksomheder samt
anden grld, miles til amortiseret kostpris. hvilket sadvanligvis svarer til nominel verdi.

ANVENDT RIiGNSKABSPRAKSIS
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Ej e hdonsse I s *abe t P i ne nhus ApS

DISPONfRIT I AI,T

RESULTATOPGORELSE
I. JANUAR - 3I. DECEMBER 20 16

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfon resukal

I'RUTTOFOR-I'J T]NESTE

Af- og nedskrivninger afmatcricllc og immalerielle
anlEgsakliver

DRIFTSRfST II,1'AT

Andre fi nansiellc indt&gter
Andre finansiellc indtegter fra tilknytledc virksomheder
Andre fi nansielle omkostninger

RESULTAT I'OR SKAT

Skat afarers resultat

ARITS RESULTAT

20t 6 2015

1.0E6.873 1.091.175

-359.565 -358.152

121.3011 132,123

0
2t.267

-496.05r

324
16.750

-569.420

252.521 180.077

-34.031

219.1I I t{6.0{{

249.1 I I 116.O11

2{9.1I I 1{6.0{{

Sidc l2



Ejendo sseIskdhet Pinenhus ApS

BALANCE PR. 3], DECEMBER 2016
AKTIVER

2016 2015

Grunde og bygninger
Andre anl&g, driftsmateriel og inventar

Materielle enlzegsaktiver

Kapitalandele i tilkn).ttede virksomheder

Filransielle etrlegsaktiver

ANL,ltrGSAKTIVER

Tilgodehavendcr hos lilkn)4ted€ virksomheder
Andre tilgodehavender
Udskudt skafteaktiv

Tilgod€havender

Likvide beholdningcr

OMS.'trTNINGSAKTIVER

AKTIVf,R

11.432.121 r 1.791.985

0

0

11.432.121 1t.791.985

10.832.422

59q.999
11.125.320

666.665

3t2.t89
118.243

0

384.478
113.050

7 t'l

0

0

430.432 498.24s

2X.426

724.254 498.24s

12.156.679 12.290.230

0

Side l3



Ej etulon s se I s letbe t P ine n hus ApS

BALANCE PR. 3I. DECEMBER 20 I6
PASSIVER

20t6 2015

Virksomhedskapital
Overfort resultat

1 EGENKAPITAL

Hensa:tlelse Iil udskudt skat

HI]NSATTI FoRPI-I(;Tf LSEIT

Prioritetsg&ld
Kreditinstituttcr

2 Langfristedegrldsforpligtelser

Konfristet andel af langfrislede geldsforpligtelser
Kredilinstitutter
Leverandorer af varer og tjenesteydelser

G&ld til tilkn)tcdc virksomheder
Anden geld

H o rl frislede g.r klsfo rpligtelse r

c,],],t)sFoRll,t(;'I f, LsER

PASSIVER

3 Kontraktl ige forpl iglelser og eventualposter mv

4 Pantsetningerogsikkerhedsstillelser

10.6a1.1117 1t.316.124

80.000

53.665

382.117 133.665

279.897 217.201

219.1t97 271.201

1.104.427

1.5E3.160

7.448.193
1.867.33r

566.160
0

10.000

t 0t.385
128.073

4lt
10.000

0

130.295

It06.2llt 561.2{0

11.49,1.005 11.879.364

12.156.679 12.290.230

Side l4
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Eje ndonsselskabet Pinenhus ApS

I fgenkrpiral

Virksomhedskapital
Overforl resukat

80.000
51.666

0
249.1t I

NOTER

Primo

ForslaS til
resuhatdispo-

nering Ultimo

80.000
302.',l71

133.666 2{9.1 I I 382.111

Geld i alt
primo

Geld ialt
ultimo

Kortfristel
andel

RestgEld
efter 5 ir

2 Lengfristedcg*ldsforpligtelser

PrioritetsgEld
Kreditinstitutter
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3 Kontraktlige forpli8elser og eventualpost€r mv.
Selskabet hefter solidarisk for koncernens indkomstskalter og kildeskatler pa udbwer, renter og
royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet er sambeskatlet med PBM Holding ApS. Som sambeskattet selskab, hefter selskabel
begrrnset og subsidiert for danske selskabsskatter 08 kildeskatter pa udb),tte, renter 08 royalties
indenfor sambcskatningskredsen.

Skyldige selskabsskafter og kildeskalter indenfor sambeskat'ringskredsen fremgAr af Arsrapporten for
PBM Holding ApS. Eventuelle senere korrekioner af dcn skattepligtige sambeskatningsindkomsl
eller afde tilbageholdte kildeskatter vil kunne medfore, al selskabets h&ftelse udgor et storre belob.
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4 PanlsEtninger og sikkerbedsslillelser
Til sikkerhed for gald i realkreditinstitutter,7.448.792 DKK, er der afgivet pant igrunde og

bygninger, hvis regnskabsm&ssige verdi pr. 31. december 2016 udgor 10.832.422 DKK.

Virksomheden har udstcdt ejerpantcbreve pe i alt 6-000.000 DKK, der giver pant i ovensteende

grunde og bygninger. Herafer €jerpantebrev€ pa i alt 6.000.000 DKK deponeret til sikkerhed for geld

i pengeinstitut, hvis geld pr. 31. december 2016 udgor 3.805.755.
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